
V Krajské nemocnici
Liberec bezplatně
vyšetří kůži

06. 05. 2010 14:23

 

Bezplatná vyšetřit  mateřských znamének budou od pondělí  10.  května nabízet  v
celém  Libereckém  kraji  odborná  kožní  pracoviště.  V  průběhu  každoroční  akce
nazvané Evropský den melanomu mohou zájemci podstoupit vyšetření, která mohou
odhalit  zhoubný  nádor.  Největší  návštěvnost  zdravotníci  očekávají  v  Krajské
nemocnici  Liberec,  kde  loni  vyšetřili  více  než  sto  lidí.

V ČR na maligní melanom ročně zemře kolem 200 osob. I proto lze letos očekávat, že
čekárny ordinací budou v pondělí 10. května přeplněné pacienty.

„Přibývá spoluobčanů, kteří pochopili důležitost a účinnost správné prevence, tedy vyšetření
mateřských  znamének,“  uvedl  Jiří  Benedikt,  ředitel  krajské  pobočky  VZP  ČR  pro
Liberecký kraj. 

Všeobecná zdravotní pojišťovna v letošním roce podpořila všech osm pracovišť v kraji,
která  nabídla  veřejnosti  bezplatné  vyšetření.  Obyvatelé  Libereckého  kraje  mohou
podstoupit bezplatné vyšetření mateřských znamének také na akcích nazvaných Dny
zdraví s VZP. První zastávka mobilní ambulance bude 15. května v plaveckém bazénu v
Liberci.  V dalších dnech zavítá ambulance do velkých plaveckých bazénů a také na
koupaliště  v  Libereckém  kraji.  Bezplatné  vyšetření  mateřských  znamének  rovněž
nabídnou pořadatelé akce Zachraňte si kůži!, která se uskuteční 28. května v době od 10
do 18 hodin před obchodním domem Plaza v Liberci.

 

   VEŘEJNÁ BEZPLATNÁ VYŠETŘENÍ KOŽNÍCH ZNAMÉNEK

Město Vyšetření Pracoviště Titul Jméno Telefon Ordinační
hodiny



Jilemnice 10. 5. Kožní amb., Poliklinika Jilemnice,
Metyšova 468, Jilemnice

prim.
MUDr.

Štrinclová Jana 481 551 147 9.00-14.00

Liberec 10. 5. Kožní amb., Krajská nemocnice
Liberec, Husova 10 (budova K)

MUDr. Frydrychová Dana 485 312 841 8.00-17.30

Lomnice n. P. 12. 5. Kožní amb., Poliklinika Lomnice n. P.,
ul. Obránců míru

MUDr. Frühaufová Lenka 481 673 665 13.00-18.00

Nový Bor 10. 5. Kožní amb., Dvořákova 385,
Nový Bor

MUDr. Reichertová Alena 487 712 647 8.00-12.00
13.00-16.00

Semily 10. 5. Ambulance kožního odd.,
ul. 3. května 421, Semily

MUDr. Marková Lenka 481 661 395 9.00-12.00
13.00-17.00

Semily 11. 5. Kožní amb., Poliklinika Semily,
Tyršova ul.

MUDr. Kuchárová Jana 481 622 552 8.00-14.00

Stráž p. R. 10. 5. Kožní ord.Revoluční 164,
Stráž p. Ralskem

MUDr. Kučerová Xenie 487 851 437 7.30 - 15.00

Česká Lípa 10. 5. Kožní amb., Pod Holým vrchem 349,
Česká Lípa

MUDr. Pospíšilová Dana 487 520 392 8.00-12.00,
13.00-15.00

 

Kde také vyšetří kožní znaménka

Město Termín Akce Kontakt Telefon Ordinační
hodiny

Liberec 15. 5. Dny zdraví s VZP Mg. Jaromír Zavoral 604 299 597 9.00 – 14.00
Liberec 28. 5. Zachraňte si kůži! www.dermanet.cz 266 082 359 10.00 – 18.00
Česká Lípa 10. 5. Kožní amb., Pod Holým vrchem 349,

Česká Lípa
Pospíšilová Dana 487 520 392 8.00-12.00,

13.00-15.00

 

 


